


Pojiš tění s jedn ané podle teto pojistné  smlouvy se řídí:

• zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

• Všeobecnými pojistnými podmínkam i pro pojiš tění majetku a odpovědnost i VPP PODN  P 1/18

• Doplňkovými pojistnými podm ínkami pro pojištění majetku DPP MAJ P 1/18

• Zvláštními pojistnými podmínkam i pro pojištění skla ZPP SKL P 1/18

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění maje tku -  způsoby zabezpečení  pojišt ěných věc í ZPP ZAB P 1/18

• Doplňkovými pojistnými podmínkam i pro pojištění asistence DPP  ASIST P 1/18

Ujednání, která nemají písemnou formu a ne jsou obsahem této sm louvy, jsou  neplatná.

Pojistné za jednot livá sjednaná pojištění a jeho p latba:

Pojištění: Roční pojistné:

Pojištění budov a věcí movitých Sjednáno 42 320 Kě

Pojištění skla Sjednáno 500 Kě

Pojištění asistence pro podnikatele Sjednáno OKě

Roění pojistné celkem: 42 820 Kě

Obchodní sleva ve výši 30%: 12 846 Kě

Roění pojistné po slevách celkem: 29 974 Kě

Frekvence plateb: roění

Běžné pojistné dle zvolené frekvence plateb: 29 974 Kě

Platba pojistného:

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistite le č.  pod v ariabilním symbolem  (čí slo PS). 
Pojistné je pojistným běžným. Pojistné dle zvolené roční frekvence p lateb činí 29 974,-Kč a je  splatné v úplné výši k datu 18.9.2021 
V následujíc ích pojistných letech bude pojis tné na základě zvolené  roční frekvence plateb  spla tné vždy v úplné výši k datu 18.9.,

Pojistně technická data k jednotlivým  sjednaným pojiš těním  jso u uvedená na jedno tlivých listech pojistné smlouvy. Zde j e uveden součet pojistného pro všechna sjednan á místa pojištění.

Stránka 2 z 8

2069971

 



Oznámení škodné události vyjma asistenčních služeb je možné podat:

prostřednictvím  zplnomocněného  pojišťovacího zprost ředkovatele  .
nebo

• telefonicky na čísle 
nebo prostřednictv ím vyplněného fo rmuláře Oz ná men í škodné událo sti
• na každém prode jním místě Pojišťovny  VZP, a.s.
• zasláním doporučeně na ad resu  síd la Pojišťovny VZP, a.s., odbor  l ikvidace poj istných událostí
• zasláním naskenovaného formulá ře na adresu 
Formulář Oznámení škodné události  lze stá hnout na  adrese nebo jej  lze získat na každém prodejním  místě Pojišťovny VZP, a.s.

Prohlášení pojistníka:

Pojistník prohlašuje, že se jak o zájem ce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen „smlo uva“ ) seznámil s inform acemi o pojistiteli a o 
závazku v sou ladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzu je, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem 
včetně pojistných podm ínek a všech  dalších je jích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlas í a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve 
smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná,  prohlašuje, že pojiš těného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jej ích součástí , že  poj ištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem  smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy. Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenas tala u po jištěného žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistite le týkajíc í se  sje dnávaného pojištění uvedené v do taznících k pojištění, a je 
si vědom povinnosti  v průběhu trvání pojištění bez zb ytečného odkladu pojistiteli oznám it všechny případné změny v těchto údajích.

Pojistník bere na vědomí, že dle právn ích předp isů upravujíc ích pojišťovnictví  pojistitel  zpracovává osobní  údaje včetně rodných čísel a takové 
zpracování osobn ích údajů  se považuje za z pracování nezbytné pro dodržení právní povinnosti pojisti tele ja ko správce osobn ích údajů. Bližší informace o zpracování osobních údajů nalezne te na www .pvz p.cz .

Pojistník tedy, v případě , že je subjektem údajů dle právních předp isů upravujících ochranu osobních údajů (zjednodušeně řečeno, je  fyzickou osobou) 
poskytuje osobní údaje svoje nebo osob pojišt ěných, neboť  jejic h zpracování je  nezbytné jedn ak pro plnění zákonných povinnosti pojisti tele vyplývajících zejména z právních předpisů upravujíc ích pojišťovnictví a o bčanského zákoníku, dále pro sp lnění této smlouvy, jako ž i z důvodu, že jej ich  zpracování je nezbytné pro účely op rávněných zájm ů pojistitele .

Pojistník prohlašuje na svou čes t, že v ýše uved ená prohlášení a souh lasy pojištěného je  op rávněn čin it na základě souhlasu pojištěného.

Pro účely této pojistné smlouvy a jej ího  pojištění se nepouž ije ustanovení článku 19 Všeobecných pojis tných podm ínek pro pojištění majetku a 
odpovědnosti VPP PODN P 1/18.

Pojistná smlouva  byla vypracován a ve třech stejnopise ch, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací  zprostředkovatel obdrží 1 vyhotovení  a pojistitel si 
ponechá 1 vyhotovení. Tato  poj istná smlouva obsahuje sedm stran a tři přílohy.

Přílohy p ojistné smlouvy:
1) Výp is z OR nebo ŽR
2) Pojistné podmínky
3) Plná moc makléře

Stránka 3 z 8

2 0 6 9 9 7 2

 

 

  



H

Vyúčtování dodatku:
Navýšení pojistného za změny provedené tímto dodatkem č

č
č

Kč

Poměrné pojistné ve výši 2 431,-Kč je  splatné v úplné výši na účet pojistitele č. 3669999366/0300 , pod variabilním symbolem 1200164999 (číslo PS) k datu 24.4.2022,

V Brně dne
V Praze dne 23.3.2022

►jtéťovna VZP, a.s.
/ ¡ / I  Lazarská 1718/3 

1100QíEraha1 
Oúf27 /I16913

/  2.00003

Centrum kardiovaskulární 
a t ransplantačn í chirurgie
65&91 Brno, Pekařská 53mek

O

Pojišťovna VZP, a.s.
Ccntrum/kardiovaskulární a 

tra nsp lan tační chirurgie  Brno Pekařská 
664/53, 602 00 Brno - Staré Brno

2 0 6 9 9 7 3

Petr Marinič 
underwriter

Stránka  4 z 8

doc. MUDr. Petr  Němec, CSc., MBA 
ředitel










